
METODIKA K P ŘIDĚLOVÁNÍ DOTACÍ OKRESNÍ ORGANIZACÍ UHERSKÉ HRADIŠT Ě 
ZA USPOŘÁDÁNÍ OKRESNÍ VÝSTAVY DROBNÉHO ZVÍ ŘECTVA 

 

       Vlastimil ŠIMEK, 2010/11 

 
Legenda: 1 – za vlastní zařazení (uspořádání) exposice – při min. 200ks králíků, min. 200ks holubů a min. 20 voliérách drůbeže 
               2 – navýšení dotace dle počtu přihlášených zvířat (viz katalog výstavy) – za kus králíka nebo holuba 5Kč/kus, u drůbeže 25Kč/voliéra. 
                     Při nadlimitním počtu se udělí jednorázový bonus 300Kč, který již nezávisí na počtu nadlimitních zvířat. 
               3 – za exposici okrasného ptactva se považuje skupina alespoň 10 voliér minimálně 5 druhů. Posouzení jedinců není nezbytné. 
               4 – za exposici MCH se považuje účast alespoň 8 MCH nebo alespoň 40 vystavených zvířat. Expozice musí být separována a označena. 

Odbornost 

 
diferenciace 

dle počtu 
přihlášených 

zvířat 

KRÁLÍCI 

diferenciace 
dle počtu 

přihlášených 
zvířat 

HOLUBI 

diferenciace 
dle počtu 

přihlášených 
zvířat 

DRŮBEŽ OKRASNÉ 
PTACTVO 3 

EXPOSICE 
MLADÝCH 

CHOVATEL Ů4 

kvalitativní 
hledisko1 

 1500,- Kč  1500,- Kč  1500,- Kč 500,- Kč 500,- Kč 

201-300ks viz výpočet 201- 300ks viz výpočet 21- 40 voliér viz výpočet   

kvantitativní 
hledisko2 ≥ 301ks 

2000 + 300 
(bonus) = 
2300,- Kč 

≥  301ks 
2000 + 300 
(bonus) = 
2300,- Kč 

≥  41 voliér 
2000 + 300 
(bonus) = 
2300,- Kč 

  

katalog 
s oceněním 

nebo 
výsledková 

listina 

500,- Kč 

zhodnocení 
v odborném 
časopise 

300,- Kč 

zpráva 
v lokálních 

mediích 
(noviny aj.) 

500,- Kč 

Σ  


